

# Ukeplan uke 10



Ukedager	
Mandag 08:15 - 13:30 Leksehjelp	<p>Lekse norsk: Finn en bok du vil lese. Vi skal ha et leseprosjekt de neste ukene som skal bli en muntlig bokanmeldelse, så velg en bok du har virkelig lyst til å lese. Tips; Loddefjord bibliotek. Les 15 minutter hver dag.</p> <p>Lekse engelsk: Finish your text about traditions around the world that we started in class. The text should be presented to your station work group on thursday. Double check that you have followed the criteria (Classroom). The text should be around 1. page long.</p>
Tirsdag 08:15 - 12:45	Lekse matematikk: Jobb med "sentralmål". Leksen er delt på kikora.no.
Onsdag 08:15 - 12:45/13:30 FYSISK	<p>Base 1 er ferdig 13:30</p> <p>Base 2 er ferdig 12:45</p>
Torsdag 08:15 - 14:15	Husk gymtøy!
Fredag 08:15 - 13:30 GYM	Obs! Leksesjekk
Matematikk: Norsk: Engelsk: KRLE: Naturfag: Samfunnsfag Sosialt mål:	<p><b>Mål for perioden:</b></p> <p>"Jeg kan bruke hensiktsmessige sentralmål i statistiske undersøkelser"</p> <p>"Jeg kan fortelle noe om fantasy-sjangeren i norsk"</p> <p>" I know about some traditions in different countries around the world"</p> <p>"Jeg kan reflektere rundt forskjellige religioner og livssyn"</p> <p>"Vi lærer om magnetisme"</p> <p>"Jeg fordypet meg i et land i verden"</p> <p>"Jeg holder orden i egne saker og tar ansvar for felles plikter"</p>

## **Informasjon til hjemmet:**

**Velkommen tilbake etter vinterferie!**

### **NY LÆRER**

Vi har dessverre fått beskjed om at Emma vil bli omdisponert til et annet trinn. Det synes vi var veldig synd. Inn for Emma får vi Hilde Marie. Hun har jobbet på Mathopen skole i noen uker. Vi gleder oss til å bli kjent med henne.

### **REDESIGN**

Vi skulle egentlig jobbe med redesign før jul, men måtte utsette arbeidet. Nå starter vi med første gruppe etter vinterferien. Håper alle kan ta med seg et klesplagg som kan redesignes. Det kan for eksempel være noe som er for lite, slitt eller ødelagt.

### **AVSLUTNINGSFORESTILLING**

Vi har landet på at vi skal lage en avslutningsforestilling istedenfor musikal. Elevene skal selv få komme med ønsker og innspill til hvordan forestillingen skal se ut og hva de vil bidra med. Uke 21 blir mye tid satt av til øving. Vi har reservert kultursalen på Vestkanten torsdag 22. mai og forestillingen vil være på kvelden. Hold av datoen!

Minner om at melding med beskjed om fravær skal føres inn i Vigilo før kl. 08.00.

Hilsen Einar, Christine & Viel.